

Årsredovisning
för
Cut EM Holding AB
556953-9793

Räkenskapsåret
2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cut EM Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 2025-08-26



Marina Johansson

Årsredovisning
för
Cut EM Holding AB
556953-9793

Räkenskapsåret
2024-03-01 – 2025-02-28

Styrelsen för Cut EM Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förvalta aktier i dotterbolag, frisörverksamhet, skönhetsvård och hudvård samt försäljning av frisör-,skönhets-och hudvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	559	192	862	870
Resultat efter finansiella poster	-41	-80	32	-15
Soliditet (%)	85,0	77,9	89,2	80,8

Omsättningen har ökat mot föregående år som en följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	259 967	-80 310	204 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 310	80 310	0
Årets resultat			-40 960	-40 960
Belopp vid årets utgång	25 000	179 657	-40 960	163 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 659
årets förlust	-40 960
	113 699
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 699
	113 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		559 185	191 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		559 185	191 799
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 364	-25 750
Övriga externa kostnader		-149 004	-149 339
Personalkostnader		-390 004	-97 083
Summa rörelsekostnader		-600 372	-272 172
Rörelseresultat		-41 187	-80 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	12
Summa finansiella poster		227	63
Resultat efter finansiella poster		-40 960	-80 310
Resultat före skatt		-40 960	-80 310
Årets resultat		-40 960	-80 310

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	80 000	80 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		30 000	30 000
Övriga fordringar		33 725	31 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga fordringar		73 725	71 311
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 420	111 436
Summa omsättningstillgångar		83 145	182 747
SUMMA TILLGÅNGAR		163 145	262 747

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

154 659

259 968

Årets resultat

-40 960

-80 310

Summa fritt eget kapital

113 699

179 658

Summa eget kapital

138 699

204 658

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 365

8 990

Övriga skulder

11 081

34 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

15 025

Summa kortfristiga skulder

24 446

58 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

163 145

262 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående nedskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Borås 2025-08-26



Marina Johansson